în cătunul Doroșanului din comuna Carol I, declarăm că neam mulțumit pe deplin de suma acordată ca despăgubire de Direcția „Unirea” pentru care aducem mulțumirile noastre onor Societății de asigurare „Unirea” și agentului din Constanța d-lui P. Grigorescu pentru care dăm prezenta hârtie de mulțumire.

Iohn Blunt și
Constantin I. Drăgoiu

Constanța 17(29) Noiembrie 1896

ROMANIA
PREFECTURA JUD. TULCEA

Publicațiune

D-nii Sandu M. Cornea, Petre V. Cosocanu și Ifrim D. Patrascu solicitand a li se da autorizatiune de stabilire definitiva in catunul Pantelimon comuna Taxof, pl. Mangalia acest județ.

Pentru a se putea aviza asupra acestel cereri, se publica spre cunoștința generală ca.